
Протокол рассмотрения заявок в процедуре "Публичное предложение продавца №5280589-1"
№ протокола 5280589-1
Наименование процедуры продажа нежилых помещений и долей в праве общей долевой собственности
Дата публикации 15.06.2023 13:01
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора Нежилое помещение (этаж №1) площадью 126,1 кв.м, кадастровый №52:18:0030194:62, по адресу:

г.Нижний Новгород, Канавинский район, ул.Климовская, д.10, пом п1.
Дата рассмотрения заявок 15.06.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhRKIewuA9Kv59ekaTYKWBleFW7GGuiR6HTv0wx078nIig&fi=1528411


Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Статус обеспечения Решение
Порядковый номер участника
4
ФИО Солеев Олег
ИНН 526019153505

Статус заявки отправлена
Дата отправки 06.06.2023
12:21:25

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
1
ФИО Новоселова Елена Олеговна
ИНН 526302707499

Статус заявки отправлена
Дата отправки 02.06.2023
13:41:10

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
2
ФИО Мадади Забихулла Абдул
Халил
ИНН 525700284441

Статус заявки отправлена
Дата отправки 04.06.2023
10:28:27

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
3
ФИО МАДАДИ МАСИХУЛЛА
ЗАБИХУЛЛА
ИНН 525864747339

Статус заявки отправлена
Дата отправки 04.06.2023
10:45:57

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
5
ФИО Валерий Александрович
Шамардин
ИНН 525903317389

Статус заявки отправлена
Дата отправки 07.06.2023
10:00:00

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
6
ФИО Деяшкин Иван Сергеевич
ИНН 526220494095

Статус заявки отправлена
Дата отправки 08.06.2023
01:53:48

Заявка обеспечена Допустить

Порядковый номер участника
7
ФИО Антон Владимирович
Волков
ИНН 525821440688

Статус заявки отправлена
Дата отправки 08.06.2023
14:51:02

Заявка обеспечена Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnPj9qyiudFZ2Scd0Uza2JfeDO4fuajg8KIWXWPqFg9G8i4IAak72KiBcFIahARGi9A&fi=1824979
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHs8SlvOK5DcAmybVFO9248OrYMpVBPFCe5FzPWASoxZW_Ynrw_6T9_vvsVV9d7I4g&fi=1949902
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnAs9D6MieKRRiy5FrKjRFlJ0svy5-dMQ-4QkT1Dmr3Wk8OXCf7kgYb99VtiKoLCwTg&fi=1796233
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnAs9D6MieKRRiy5FrKjRFlJ0svy5-dMQ-4QkT1Dmr3Wk8OXCf7kgYb99VtiKoLCwTg&fi=1796233
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnA_CgWGtW-8Ed5bIQl4loVvQyCglNdLHGJa5f4WiPie4li4gudM1gC69FiRhbH5rgw&fi=864129
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnA_CgWGtW-8Ed5bIQl4loVvQyCglNdLHGJa5f4WiPie4li4gudM1gC69FiRhbH5rgw&fi=864129
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnH4FiB05hQxxPcLEwd5hciM8B7c96O-O-_EWlRvB8qUbulA1HQX7s5CblGPhQW6M1A&fi=1928611
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnH4FiB05hQxxPcLEwd5hciM8B7c96O-O-_EWlRvB8qUbulA1HQX7s5CblGPhQW6M1A&fi=1928611
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnO8zQ1rxUbeJIGl2fIlgHDg4W9I4C8pMqCvmQrnxXFeGrXJaP-LmXqb3u3m9JfbWng&fi=1821600
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fWuGv--9Z6Sow9hWn6bPlE36XibEy8Utc5NoxuUp8Hdlg&fi=1819115
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnERgY68PgjoUybBomNib8fWuGv--9Z6Sow9hWn6bPlE36XibEy8Utc5NoxuUp8Hdlg&fi=1819115



